
UCHWAŁA NR I/3/18
RADY GMINY GRODZISK

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Grodzisk.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnej Agnieszki Oleszczuk na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Grodzisk. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady

Izabela Nowak

Id: 326AFE81-40BD-4173-B2CE-13CBC5F9D1DB. Podpisany Strona 1




